奈国研作発 第５１号

                                令和５年１月１０日

        学校長殿

                                                  奈良県国語教育研究会

                                                会  長  中永 和美

「令和４年度国語学力診断結果報告書」の校正のオンライン開催について

（ご依頼）

 平素は本会の活動に対して深いご理解と多大のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記校正作業を下記日程で開催致したく存じます。公務ご多用の折恐縮ではございま

すが、関係役員・委員であります御校               先生の出張方よ

ろしくご高配のほどお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和５年１月２３日（月）  午後４時００分から

２ 実施方法   Google 社 Meet を利用した遠隔による会議

３ 内 容    「令和４年度国語学力診断結果報告書」の校正

公印

省略